
 

Ú S T A V N Í  S O U D  

 
J O Š T O V A  8 ,  6 6 0  8 3  B R N O  

 

 

Tel.: 542 16 2111, fax: 542 16 1309 

podani@usoud.cz 

 

                

        

                                                                                 Č. j.: SPR. ÚS 802/24-90 INF 

 

 

 Vážený pane doktore, 

 

 v návaznosti na Vaši žádost o poskytnutí informací ze dne 11. září 2024 Vám 

v příloze poskytuji část požadovaných dokumentů. Jedná o iniciační dokumenty právního 

zástupce stěžovatelů, jeho další návrhy a sdělení a také vyjádření právních zástupců 

vedlejších účastníků řízení ze spisů evidovaných Ústavním soudem pod sp. zn. III. ÚS 

2130/17, I. ÚS 1864/19, II. ÚS 2860/19 a IV. ÚS 658/20, které byly odeslány jako příloha 

vyjádření Ústavního soudu (č. listu 3 spisu sp. zn. SPR. ÚS 576/20) k žádosti Kanceláře 

vládního zmocněnce pro zastupování České republiky před Evropským soudem pro 

lidská práva v souvislosti s mezistátní stížností Lichtenštejnsko proti České republice 

č. 35738/20. O další části žádosti bude rozhodnuto samostatně. 

 

 S pozdravem 

 

 

 

      JUDr. Vlastimil Göttinger, Ph.D., LL.M. 

           generální sekretář Ústavního soudu  

 

 

Přílohy: 23 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


